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Direction
ขนส่งช้างเผือก Chang Phueak Transport Station — 
ท่ารถดอยเต่า ฮอด เชียงใหม่ Doi Tao Station

165 stops

Open route schedule

ขนส่งช้างเผือก Chang Phueak Transport Station

แยกสันติธรรม Junction Santiham

วัดสันติธรรม Wat Santitham

คอมพิวเตอร์ พลาซ่า Computer Plaza

ประตูสวนดอก Suan Dok Gate

สวนสาธารณะหนองบวกหาด Buak Haad Public Park

ประตูแสนปุง Saen Pung Gate

ตลาดประตูเชียงใหม่ Chiang Mai Gate Market

ฝั่งตรงข้ามตลาดประตูเชียงใหม่ Opposite Chiang Mai Gate 
Market

มูลนิธิเด็กกำพร้าบ้านกิ่งแก้ววิบูลสันติเชียงใหม่ Ban 
Kingkaewwibunsunti

เบทาโกร Betagro

ห้องสมุดประชาชนศาลาแดง Sala Daeng Public Library

พิพิธภัณฑ์ผ้าโบราณ สบันงา Saban-nga museum

โรงพยาบาลเชียงใหม่ใกล้หมอ Chiangmai Klaimor Hospital

สำนักงานขนส่งจังหวัดเชียงใหม่ Chiang Mai Provincial Land 
Transport Office

ศูนย์ส่งเสริมการเกษตรที่สูง จังหวัดเชียงใหม่ Chiang Mai 
Provincial Agriculture Occupation Promomtion and Devel-
oment Center

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สถานีไฟฟ้าเชียงใหม่ที่ 3 Provincial 
Electricity Authority Chiang Mai Electricity Station 3

วัดวรเวทย์วิสิฐ Worawet visit Temple

Route schedule
ขนส่งช้างเผือก Chang Phueak Transport Station — 
ท่ารถดอยเต่า ฮอด เชียงใหม่ Doi Tao Station

Monday 05:00-15:00

Tuesday 05:00-15:00

Wednesday 05:00-15:00

Thursday 05:00-15:00

Friday 05:00-15:00

Saturday 05:00-15:00

Sunday 05:00-15:00

Route info

Direction: ขนส่งช้างเผือก Chang Phueak Transport Station

Stops: 165

Trip Duration: 3 hour 0 min
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ห้องสมุดประชาชน อำเภอหางดง Hang Dong library

วัดทรายมูล Saimuun Temple

มหาวิทยาลัยนอร์ทเชียงใหม่ North Chiangmai University

กาดหารแก้ว Han Karo Market

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาเชียงใหม่ เขต 4 Chiang Mai Ed-
ucational Area District Office 4

ทางเข้าหมู่บ้านสิริ เชียงใหม่ Entrance Siri Village

โรงเรียนพัฒนวิทย์ศึกษา Pattanavit Suksa School

ธนาคารกรุงไทย สาขาสันป่าตอง Krung Thai Bank San Pa 
Tong

ศูนย์วิจัยข้าวเชียงใหม่ Chiang Mai Rice Research Center

ยิ่งเจริญยนต์แอโฟร์วีล 2 Ying Charean 2

ตลาดกลางธารเกษตร Than Ga Say Market

โรงเรียนเทศบาล 1 ทุ่งฟ้าบดราษฏร์บำรุง Thung Pha Bod 
School

แก้วเรือนดี Keaw Ruan Dee

หมวดการทางสันป่าตอง San Pa Tong Highway Station

ศูนย์อำนวยการโครงการพัฒนาตามพระราชดำริ Center For 
Developed By Initiative

บริษัท อาหารเชียงใหม่อุตสาหกรรม Chiang Mai Food Indus-
try Company

นิ่มซี่เส็งห้องเย็น Nim See Seng Cold Room

บริษัท ลีโอฟู้ดส์ LEO Food Industry Company

นิยมเคมีเกษตร Ni Yom Kan Ga Say

เอ็นพีบี Npb

เล็กซีเมนต์บล็อค Lek Cement Block

โรงเรียนบ้านสามหลัง Bansamlang School

มีศิลป์พาณิชย์ Mee Sin Commerce

สราวุฒิการโลหะและวัสดุ Sarawut Metals and Materials

โรงเรียนวัดดอนชื่น Wat Don Chun School

น้องเมย์บริการ Nung May Service



ตลาดปากทางเจริญ Pak Thang Ja Rern Market

บริษัท โฟร์ที Four-T Company

บริษัทชิ่งเฟิงอุตสาหกรรมอาหาร Ching Fhung Food Industry 
Company

ตลาดดอยหล่อ Doi Lor Market

โรงเรียนสองแคววิทยาคม Song Khwae Wittayakhom School

โรงน้ำแข็งดอยอินทนนท์ Doi Inthanon Icehouse

บริษัท ชางหลงฟู้ดส์ Changlong Foods Company

หน่วยบริการประชาชนดอยหล่อ Doi Lor Public Service

โรงเรียนบ้านปากทางท่าลี่ Banpaktangtalee School

โกดังเจ๊อ้อย J-Ooy Warehouse

สำนักงานขนส่งจังหวัดเชียงใหม่ สาขาจอมทอง Chiang Mai 
Transport Office Chom Thong Branch

องค์การบริหารส่วนตำบลข่วงเปา Sub-District Administration 
Organization Kuang Bao

หจก.อีซูซุ สาขาจอมทอง Isuzu Chom Thong Branch

สถานีไฟฟ้าแรงสูงจอมทอง High Voltage Electricity Station 
Chom Thong

หจก.ภู่พิสิฐสุขภัณฑ์ Phupisit Sanitaryware Limited Partner-
ship

ธนาคารไทยพานิชณ์ สาขาจอมทอง Siam Commercial Bank 
Chom Thong Branch

ธนาคารกรุงเทพ สาขาจอมทอง Bangkok Bank Chom Thong 
Branch

วัดพระธาตุศรีจอมทองวรวิหาร Wat Phra That Si Chom Thong 
Worawihan

ธนาคารกรุงไทย สาขาจอมทอง KTB Chom Thong

สถานีตำรวจภูธรอำเภอจอมทอง Chom Thong Police Station

สำนักงานบริการโทรศัทพ์จอมทอง Chom Thong Telephone 
Service Office

ธนาคารออมสิน สาขาจอมทอง Government Savings Bank 
(Chom Thong)

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาเชียงใหม่ เขต 6 Educational Of-
fice Chiang mai 6 Personnel Development Center

เทศบาลตำบลจอมทอง Chom Thong Municipality



สถานีดับเพลิงเทศบาลตำบลจอมทอง Chom Thong Fire Sta-
tion

ที่ว่าการอำเภอจอมทอง Chom Thong District Office

ที่ทำการไปรษณีย์จอมทอง Chom Thong Post Office

วัดดอยแก้ว Wat Doi Kaeo

โรงพยาบาลจอมทอง Chom Thong Hospital

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สถานีจอมทอง Chom Thong Provincial 
Electricity Authority

โรงเรียนบ้านสบเตี้ยะ Ban Sop Tia School

วัดสบเตี้ยะ Wat Sop Tia

เทศบาลตำบลสบเตี้ยะ Sop Tia Municipality

วัดโมคคัลลาน Wat Mok Khan Lan

โรงเรียนวัดพุทธนิมิตร Wat Puttha Nimit School

วัดพุทธนิมิตร Wat Puttha Nimit

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านแท่นดอกไม้ Ban Than 
Dok Mai Health Promoting Hospital

วัดหนองอาบช้าง Wat Nong Ab Chang

โรงเรียนบ้านไทยรัฐวิทยา Ban Thairat Wittaya School

วัดห้วยโจ้ Wat Huai Jo

โรงเรียนบ้านห้วยโจ้ Ban Huai Jo School

คริสตจักรศรีชุม Si Chum Christendom

โรงเรียนบ้านห้วยม่วง Ban Huai Muang School

วัดวังน้ำหยาด Wat Wang Nam Yat

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลแม่สอย Mae Soi Health Pro-
moting Hospital

โรงเรียนบ้านวีงน้ำหยาด Wang Nam Yat School

ป้อมตำรวจแม่สอย Mae Soi Police Box

โรงเรียนบ้านหนองคัน Ban Nong Khan School

วัดหนองคัน Wat Nong Khan

บ้านสบแปะ Ban Sop Pae

วัดนากบ Wat Na Kob



วัดม่อนหิน Wat Mon Hin

วัดถ้ำตอง Wat Tham Tong

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านห้วยทราย Ban Huai Srai 
Health Promoting Hospital

วัดห้วยทราย Wat Huai Srai

โรงเรียนบ้านห้วยทราย Ban Huai Srai School

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สถานีไฟฟ้าฮอด Hod Provincial Elec-
tricity Authority Electricity Station

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านท่าข้ามเหนือ Ban Tha 
Kham Nuea Health Promoting Hospital

เทศบาลตำบลบ้านแปะ Ban Pae Municipality

วัดท่ากอม่วง Wat Tha Ko Muang

โรงเรียนบ้านท่าช้าม Ban Tha Kham School

วัดท่าข้ามเหนือ Tha Kham Nuea

ป้อมตำรวจฮอด Hod Police Box

วัดท่าข้าม Wat Tha Kham

ที่ทำการไปรษณีย์ฮอด Hod Post Office

เทสโก้โลตัสฮอด Tesco Lotus Express Hod

ธนาคารกรุงเทพฮอด Bangkok Bank Hod

ธนาคารทหารไทยฮอด Tmb Bank Hod

ตลาดฮอด Hod Market

วงเวียนฮอด Hod Circus

ที่ว่าการอำเภอฮอด Hod District Office

โรงเรียนชุมชนบ้านท่าข้าม (คิวรถฮอด) Chumchon Ban-
thakham School

สำนักงานสาธารณสุขฮอด Hod Provincial Health Office

ท่ารถเปรมประชา Prempracha Transports Hod

สถานีตำรวจฮอด Hod Police Station

สามแยกดอยเต่า Three Way Junction To Doi Tao

ศาลจังหวัดฮอด Courts of Justice Hod

สะพานข้ามน้ำปิงฮอด Ping River Bridge Hod



สำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่ส่วนนอก(สายใต้) 
Chiang Mai Provincial Administration Organization 
Separate Parts (South Zone)

สถานนีไฟป่าฮอด Hod Forest Fire Control Station

วัดหนองหลวง Wat Nong Luang

โรงเรียนบ้านทุ่งโป่ง Ban Thung Pong School

วัดทุ่งโป่ง Wat Thung Pong

บ้านตาลเหนือ Ban Tan Nua

แยกบ้านตาล Ban Tan Junction

แยกวัดพระธาตุดอยเกิ้ง Junction To Wat Phra Doi kang

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแอ่น Ban An Sub District Ad-
ministration Organization

วัดบ้านน้อย Wat Ban Noi

โรงเรียนบ้านน้อยห้วยรินวิทยา Ban Noi Huai Rin Wittaya 
School

วัดบงตัน Wat Bongtan

วัดบ้านบงตัน Wat Ban Bong Tan

วัดท่าเดือ Wat Tha Duea

พุทธสถานดอยต๊อก Buddhist place Doi Tok

วัดวังหลวง Wat Wang Luang

บ้านอำนวยสุข Ban Amnuai Suk

แยกทะเลสาบดอยเต่า Doi Tao Lake Junction

ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร ดอยเต่า Bank 
For Agriculture And Agricultural Cooperatives

ที่ว่าการอำเภอดอยเต่า Doi Tao District Office

สถานีตำรวจภูธรอำเภอดอยเต่า Doi Tao Police Station

ธนาคารออมสินดอยเต่า Doi Tao Government Savings Bank

ที่ทำการไปรษณีย์ดอยเต่า Doi Tao Post Office

สำนักงานเทศบาลตำบลท่าเดื่อ Tha Duea Sub District Munic-
ipal Office

โรงพยาบาลดอยเต่า Doi Tao Hospital

โรงเรียนดอยเต่าวิทยาคม Doi Tao Wittayakhom School



โรงเรียนศูนย์อพยพแปลง 8 Migrate Center 8 School

บ้านผาจุก Ban Pha Chuk

โรงเรียนศูนย์อพยพแปลง 4 Migrate Center 4 School

บ้านถิ่นสำราญ Ban Thin Samran

บ้านแปลง 4 Ban Plaeng 4

วัดฉิมพลีวุฒาราม Wat Chim Phliwuttharam

วัดปัจฉิมการาม Wat Pajchim Karam

โรงเรียนศูนย์อพยพแปลง 2 Migrate Center 2 School

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอดอยเต่า Doi Tao Provincial Elec-
tricity Authority

วัดสันติสุข Wat Santisuk

องค์การบริหารส่วนตำบลดอยเต่า Doi Tao Sub District Admin-
istration Organization

วัดบ้านไร่ Wat Ban Rai

ป้อมตำรวจแม่กา Mae Ka Police Box

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านดอยเต่า Ban Doi Tao 
Health Promoting Hospital

โรงเรียนชุมชนบ้านดอยเต่า Chumchon Ban Doi Tao School

สถานีตำรวจภูธรแม่กา Mae Ka Police Station

ท่ารถดอยเต่า ฮอด เชียงใหม่ Doi Tao Station



Direction
ท่ารถดอยเต่า ฮอด เชียงใหม่ Doi Tao Station — 
ขนส่งช้างเผือก Chang Phueak Transport Station

163 stops

Open route schedule

ท่ารถดอยเต่า ฮอด เชียงใหม่ Doi Tao Station

สถานีตำรวจภูธรแม่กา Mae Ka Police Station

โรงเรียนชุมชนบ้านดอยเต่า Chumchon Ban Doi Tao School

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านดอยเต่า Ban Doi Tao 
Health Promoting Hospital

ป้อมตำรวจแม่กา Mae Ka Police Box

วัดบ้านไร่ Wat Ban Rai

องค์การบริหารส่วนตำบลดอยเต่า Doi Tao Sub District Admin-
istration Organization

วัดสันติสุข Wat Santisuk

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอดอยเต่า Doi Tao Provincial Elec-
tricity Authority

โรงเรียนศูนย์อพยพแปลง 2 Migrate Center 2 School

วัดปัจฉิมการาม Wat Pajchim Karam

วัดฉิมพลีวุฒาราม Wat Chim Phliwuttharam

บ้านแปลง 4 Ban Plaeng 4

บ้านถิ่นสำราญ Ban Thin Samran

โรงเรียนศูนย์อพยพแปลง 4 Migrate Center 4 School

บ้านผาจุก Ban Pha Chuk

โรงเรียนศูนย์อพยพแปลง 8 Migrate Center 8 School

โรงเรียนดอยเต่าวิทยาคม Doi Tao Wittayakhom School

โรงพยาบาลดอยเต่า Doi Tao Hospital

สำนักงานเทศบาลตำบลท่าเดื่อ Tha Duea Sub District Munic-
ipal Office

ที่ทำการไปรษณีย์ดอยเต่า Doi Tao Post Office

ธนาคารออมสินดอยเต่า Doi Tao Government Savings Bank

สถานีตำรวจภูธรอำเภอดอยเต่า Doi Tao Police Station

Route schedule
ท่ารถดอยเต่า ฮอด เชียงใหม่ Doi Tao Station — 
ขนส่งช้างเผือก Chang Phueak Transport Station

Monday 05:40-13:40

Tuesday 05:40-13:40

Wednesday 05:40-13:40

Thursday 05:40-13:40

Friday 05:40-13:40

Saturday 05:40-13:40

Sunday 05:40-13:40

Route info

Direction: ท่ารถดอยเต่า ฮอด เชียงใหม่ Doi Tao Station

Stops: 163

Trip Duration: 3 hour 0 min
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ที่ว่าการอำเภอดอยเต่า Doi Tao District Office

ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร ดอยเต่า Bank 
For Agriculture And Agricultural Cooperatives

แยกทะเลสาบดอยเต่า Doi Tao Lake Junction

บ้านอำนวยสุข Ban Amnuai Suk

วัดวังหลวง Wat Wang Luang

พุทธสถานดอยต๊อก Buddhist place Doi Tok

วัดท่าเดือ Wat Tha Duea

วัดบ้านบงตัน Wat Ban Bong Tan

วัดบงตัน Wat Bongtan

โรงเรียนบ้านน้อยห้วยรินวิทยา Ban Noi Huai Rin Wittaya 
School

วัดบ้านน้อย Wat Ban Noi

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแอ่น Ban An Sub District Ad-
ministration Organization

แยกวัดพระธาตุดอยเกิ้ง Junction To Wat Phra Doi kang

แยกบ้านตาล Ban Tan Junction

บ้านตาลเหนือ Ban Tan Nua

วัดทุ่งโป่ง Wat Thung Pong

โรงเรียนบ้านทุ่งโป่ง Ban Thung Pong School

วัดหนองหลวง Wat Nong Luang

สถานนีไฟป่าฮอด Hod Forest Fire Control Station

สำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่ส่วนนอก(สายใต้) 
Chiang Mai Provincial Administration Organization 
Separate Parts (South Zone)

สะพานข้ามน้ำปิงฮอด Ping River Bridge Hod

ศาลจังหวัดฮอด Courts of Justice Hod

สามแยกดอยเต่า Three Way Junction To Doi Tao

สถานีตำรวจฮอด Hod Police Station

ท่ารถเปรมประชา Prempracha Transports Hod

สำนักงานสาธารณสุขฮอด Hod Provincial Health Office



โรงเรียนชุมชนบ้านท่าข้าม (คิวรถฮอด) Chumchon Ban-
thakham School

ที่ว่าการอำเภอฮอด Hod District Office

วงเวียนฮอด Hod Circus

ตลาดฮอด Hod Market

ธนาคารทหารไทยฮอด Tmb Bank Hod

ธนาคารกรุงเทพฮอด Bangkok Bank Hod

เทสโก้โลตัสฮอด Tesco Lotus Express Hod

ที่ทำการไปรษณีย์ฮอด Hod Post Office

วัดท่าข้าม Wat Tha Kham

ป้อมตำรวจฮอด Hod Police Box

วัดท่าข้ามเหนือ Tha Kham Nuea

โรงเรียนบ้านท่าช้าม Ban Tha Kham School

วัดท่ากอม่วง Wat Tha Ko Muang

เทศบาลตำบลบ้านแปะ Ban Pae Municipality

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านท่าข้ามเหนือ Ban Tha 
Kham Nuea Health Promoting Hospital

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สถานีไฟฟ้าฮอด Hod Provincial Elec-
tricity Authority Electricity Station

โรงเรียนบ้านห้วยทราย Ban Huai Srai School

วัดห้วยทราย Wat Huai Srai

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านห้วยทราย Ban Huai Srai 
Health Promoting Hospital

วัดถ้ำตอง Wat Tham Tong

วัดม่อนหิน Wat Mon Hin

วัดนากบ Wat Na Kob

บ้านสบแปะ Ban Sop Pae

วัดหนองคัน Wat Nong Khan

โรงเรียนบ้านหนองคัน Ban Nong Khan School

ป้อมตำรวจแม่สอย Mae Soi Police Box

โรงเรียนบ้านวีงน้ำหยาด Wang Nam Yat School



โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลแม่สอย Mae Soi Health Pro-
moting Hospital

วัดวังน้ำหยาด Wat Wang Nam Yat

โรงเรียนบ้านห้วยม่วง Ban Huai Muang School

คริสตจักรศรีชุม Si Chum Christendom

โรงเรียนบ้านห้วยโจ้ Ban Huai Jo School

วัดห้วยโจ้ Wat Huai Jo

โรงเรียนบ้านไทยรัฐวิทยา Ban Thairat Wittaya School

วัดหนองอาบช้าง Wat Nong Ab Chang

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านแท่นดอกไม้ Ban Than 
Dok Mai Health Promoting Hospital

วัดพุทธนิมิตร Wat Puttha Nimit

โรงเรียนวัดพุทธนิมิตร Wat Puttha Nimit School

วัดโมคคัลลาน Wat Mok Khan Lan

เทศบาลตำบลสบเตี้ยะ Sop Tia Municipality

วัดสบเตี้ยะ Wat Sop Tia

โรงเรียนบ้านสบเตี้ยะ Ban Sop Tia School

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สถานีจอมทอง Chom Thong Provincial 
Electricity Authority

โรงพยาบาลจอมทอง Chom Thong Hospital

วัดดอยแก้ว Wat Doi Kaeo

ที่ทำการไปรษณีย์จอมทอง Chom Thong Post Office

ที่ว่าการอำเภอจอมทอง Chom Thong District Office

สถานีดับเพลิงเทศบาลตำบลจอมทอง Chom Thong Fire Sta-
tion

เทศบาลตำบลจอมทอง Chom Thong Municipality

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาเชียงใหม่ เขต 6 Educational Of-
fice Chiang mai 6 Personnel Development Center

ธนาคารออมสิน สาขาจอมทอง Government Savings Bank 
(Chom Thong)

สำนักงานบริการโทรศัทพ์จอมทอง Chom Thong Telephone 
Service Office

สถานีตำรวจภูธรอำเภอจอมทอง Chom Thong Police Station



ธนาคารกรุงไทย สาขาจอมทอง KTB Chom Thong

วัดพระธาตุศรีจอมทองวรวิหาร Wat Phra That Si Chom Thong 
Worawihan

ธนาคารกรุงเทพ สาขาจอมทอง Bangkok Bank Chom Thong 
Branch

ธนาคารไทยพานิชณ์ สาขาจอมทอง Siam Commercial Bank 
Chom Thong Branch

หจก.ภู่พิสิฐสุขภัณฑ์ Phupisit Sanitaryware Limited Partner-
ship

สถานีไฟฟ้าแรงสูงจอมทอง High Voltage Electricity Station 
Chom Thong

หจก.อีซูซุ สาขาจอมทอง Isuzu Chom Thong Branch

องค์การบริหารส่วนตำบลข่วงเปา Sub-District Administration 
Organization Kuang Bao

สำนักงานขนส่งจังหวัดเชียงใหม่ สาขาจอมทอง Chiang Mai 
Transport Office Chom Thong Branch

โกดังเจ๊อ้อย J-Ooy Warehouse

โรงเรียนบ้านปากทางท่าลี่ Banpaktangtalee School

หน่วยบริการประชาชนดอยหล่อ Doi Lor Public Service

บริษัท ชางหลงฟู้ดส์ Changlong Foods Company

โรงน้ำแข็งดอยอินทนนท์ Doi Inthanon Icehouse

โรงเรียนสองแคววิทยาคม Song Khwae Wittayakhom School

ตลาดดอยหล่อ Doi Lor Market

บริษัทชิ่งเฟิงอุตสาหกรรมอาหาร Ching Fhung Food Industry 
Company

บริษัท โฟร์ที Four-T Company

ตลาดปากทางเจริญ Pak Thang Ja Rern Market

น้องเมย์บริการ Nung May Service

โรงเรียนวัดดอนชื่น Wat Don Chun School

สราวุฒิการโลหะและวัสดุ Sarawut Metals and Materials

มีศิลป์พาณิชย์ Mee Sin Commerce

โรงเรียนบ้านสามหลัง Bansamlang School

เล็กซีเมนต์บล็อค Lek Cement Block



เอ็นพีบี Npb

นิยมเคมีเกษตร Ni Yom Kan Ga Say

บริษัท ลีโอฟู้ดส์ LEO Food Industry Company

นิ่มซี่เส็งห้องเย็น Nim See Seng Cold Room

บริษัท อาหารเชียงใหม่อุตสาหกรรม Chiang Mai Food Indus-
try Company

ศูนย์อำนวยการโครงการพัฒนาตามพระราชดำริ Center For 
Developed By Initiative

หมวดการทางสันป่าตอง San Pa Tong Highway Station

แก้วเรือนดี Keaw Ruan Dee

โรงเรียนเทศบาล 1 ทุ่งฟ้าบดราษฏร์บำรุง Thung Pha Bod 
School

ตลาดกลางธารเกษตร Than Ga Say Market

ยิ่งเจริญยนต์แอโฟร์วีล 2 Ying Charean 2

ศูนย์วิจัยข้าวเชียงใหม่ Chiang Mai Rice Research Center

ธนาคารกรุงไทย สาขาสันป่าตอง Krung Thai Bank San Pa 
Tong

โรงเรียนพัฒนวิทย์ศึกษา Pattanavit Suksa School

ทางเข้าหมู่บ้านสิริ เชียงใหม่ Entrance Siri Village

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาเชียงใหม่ เขต 4 Chiang Mai Ed-
ucational Area District Office 4

กาดหารแก้ว Han Karo Market

มหาวิทยาลัยนอร์ทเชียงใหม่ North Chiangmai University

วัดทรายมูล Saimuun Temple

ห้องสมุดประชาชน อำเภอหางดง Hang Dong library

วัดวรเวทย์วิสิฐ Worawet visit Temple

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สถานีไฟฟ้าเชียงใหม่ที่ 3 Provincial 
Electricity Authority Chiang Mai Electricity Station 3

ศูนย์ส่งเสริมการเกษตรที่สูง จังหวัดเชียงใหม่ Chiang Mai 
Provincial Agriculture Occupation Promomtion and Devel-
oment Center

สำนักงานขนส่งจังหวัดเชียงใหม่ Chiang Mai Provincial Land 
Transport Office



โรงพยาบาลเชียงใหม่ใกล้หมอ Chiangmai Klaimor Hospital

พิพิธภัณฑ์ผ้าโบราณ สบันงา Saban-nga museum

ห้องสมุดประชาชนศาลาแดง Sala Daeng Public Library

เบทาโกร Betagro

มูลนิธิเด็กกำพร้าบ้านกิ่งแก้ววิบูลสันติเชียงใหม่ Ban 
Kingkaewwibunsunti

ฝั่งตรงข้ามตลาดประตูเชียงใหม่ Opposite Chiang Mai Gate 
Market

โรงพยาบาลสวนปรุง Suan Prung Psychiatric Hospital

โรงเรียนวัฒโนทัยพายัพ Wattanothai Payap School

โรงพยาบาลมหาราชนครเชียงใหม่ Maharaj Nakorn Chiang 
Mai Hospital

โรงพยาบาลเชียงใหม่ราม Chiangmai Ram Hospital

ประตูช้างเผือก Chang Phuak Gate

ขนส่งช้างเผือก Chang Phueak Transport Station
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